MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 024/2014 - Publicado em 14/02/2014. 1

Edital N.º 024/2014 – CPV                                                                 Boa Vista, 14 de fevereiro de 2014.

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS À

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO VESTIBULAR 2014 DA UFRR.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no

uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 068/2013-CPV-Consolidado de 12 de julho

de 2013, RESOLVE:

Art. 1.º Divulgar o resultado dos Recursos à Classificação Preliminar do Processo Seletivo Vestibular

2014, conforme anexo.

José Darcísio Pinheiro

Presidente da CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 024/2014 - Publicado em 14/02/2014. 2

ANEXO DO I DO EDITAL N.º 024/2014
RESULTADO DOS RECURSOS À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

ORD INSCRIÇÃO Processo Parecer

1 62284 PI Indeferido

2 37926 E3 Indeferido

3 87448 PI Indeferido

4 8798 PI Indeferido

5 8798 PI Indeferido

6 87232 PI Indeferido

7 87232 PI Indeferido

8 14618 PI Indeferido

9 89399 PI Indeferido

10 48255 PI Indeferido

11 62761 PI Indeferido

12 33142 PI Indeferido

13 63749 PI Indeferido

14 63749 PI Indeferido

15 60126 PI Indeferido

16 89716 PI Indeferido

17 47386 PI Indeferido

18 38518 PI Indeferido

19 44048 E3 Indeferido

20 33021 E3 Indeferido

21 31697 PI Indeferido

22 36784 PI Indeferido

23 36784 PI Indeferido

24 36784 PI Indeferido

25 61444 PI Indeferido

26 61444 PI Indeferido

27 36677 PI Indeferido

28 33157 E3 Indeferido

29 36853 PI Indeferido

30 33287 E3 Indeferido

31 84340 PI Indeferido

32 85202 PI Indeferido

33 9017 PI Indeferido

34 9017 PI Indeferido

35 39918 PI Indeferido

36 39918 PI Indeferido

37 16207 PI Indeferido

38 4711 PI Indeferido

39 41394 PI Indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 024/2014 - Publicado em 14/02/2014. 3

ORD INSCRIÇÃO Processo Parecer

40 27505 PI Indeferido

41 13245 PI Indeferido

42 13784 PI Indeferido

43 13784 PI Indeferido

44 75254 PI Indeferido

45 88881 PI Indeferido

46 65625 PI Indeferido